Президенту Общероссийской общественной организации
 “Союз социальных педагогов и социальных работников”
 А.Н. Дашкиной
от _________________________________________________________
_________________________________________________________

                                                                               (Ф.И.О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас принять меня в  члены Общероссийской общественной организации “Союз социальных работников и социальных педагогов”.  Поддерживаю цели и задачи ССОПиР,  обязуюсь действовать на благо и в поддержку организации, следовать положениям Устава, целям и задачам  Союза. Обязуюсь уплачивать ежегодные взносы в размере 1500 рублей, определяемом членами Правления организации.

     Прошу выдать мне Членский билет ССОПиР
      № билета ( присваивается ССОПиР)____________________________________________________________________

О себе сообщаю следующие анкетные данные:

1. Место работы:______________________________________________________________________
 ___________________________________________________________________________________
2. Должность: ________________________________________________________________________
3. Стаж работы в социальной сфере ____________________________________________________
4. Образование: ________________________________________________________________________
5. Дата рождения: ____________________________________________________________________
6. Почтовый адрес:__________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
                                                    ( индекс, область, город, улица, дом, кв./ учреждение)

7. Телефон, факс:______________________________________________________________________
8. Электронный адрес: _________________________________________________________________
Если Вы  разделяете   цели и задачи нашей Организации, готовы  участвовать в мероприятиях, проектах и  исследованиях проводимых ССОПиР, просим Вас ответить на следующие вопросы:
9. Желание принимать участие в различных мероприятиях, проводимыми ССОПиР в пределах Российской Федерации   (да  /  нет) _____________________________________________________
10. Хотели бы Вы участвовать в работе организации? Если да, то как?_____________________
__________________________________________________________________________________
11. Желание принимать участие в международной деятельности ССОПиР  (да  /  нет) __________
12. Владение иностранным языком (каким и степень владения) _______________________________
13. Желание создать региональное отделение ССОПиР _____________________________________
14. Желание публиковаться в журнале «Социальная работа» (если да, то по какой тематике) ___
_____________________________________________________________________________________
15. Можно ли сообщать ваши контактные данные тем, кто ищет единомышленников в Вашем регионе\городе? Если да, какие контакты можно передать (е-майл и/или телефон)?__________________________________________________________________________
Дата: “___” ________________20__г.                      Подпись _______________________.